OUVERTURES REMONTÉES MÉCANIQUES

DU SAMEDI 3 JUILLET DU VENDREDI 27 AOÛT 2021



	REMONTÉE	HORAIRES D'OUVERTURES	LUNDI	MARDI	MERCREDI	JEUDI	VENDREDI	SAMEDI	DIMANCHE
MÉRIBEL DU 03/07/21 AU 27/08/21	Tougnète 1	9h30-16h30	•	•	•	•	•	•	•
	Tougnète 2	9h40-16h30					•		
	Pas du lac 1	9h30-16h40					•	×	
	Pas du lac 2	9h30-16h30						×	
COURCHEVEL DU 03/07/21 AU 27/08/21	Saulire	9h30-16h30							•
	Verdons	9h30-16h40							
	Praz	9h30-16h45							•
	Tania (gratuit)	9h30-12h30 & 13h30-16h45					•		•
	Bruyères 1	9h30-12h45 & 13h30-16h30				×		×	×
LES MENUIRES	Roc 1	9h30-12h45 & 13h30-16h30	×				×		
ST MARTIN DU 03/07/21	St Martin 1	9h30-12h45 & 13h30-16h30	×				×		
AU 27/08/21	St Martin Express	9h30-12h45 & 13h30-16h30	×				×		
	Speed Mountain	10h-12h45 & 13h30-19h							
VAL THORENS DU 05/07/21 AU 27/08/21	TC Cairn	10h-15h10			×			×	×
	TC Caron	10h-15h20			×			×	×
	TSD Moutière	10h-16h			×			×	×
	TF Caron	10h15-15H30			×			×	×
	TSD Pionniers	10h-16h	×	×		×	×	×	×
	Funitel 3 Vallées	10h-15h45	×	×		×	×	×	×

En cas d'orage, les remontées mécaniques fermeront sans préavis. Informez vous aux points de vente ou départ des remontées.



TARIFS REMONTÉES MÉCANIQUES 3 VALLÉES



DU SAMEDI 3 JUILLET DU VENDREDI 27 AOÛT 2021

PIÉTON	ADULTE 13-74 ans	ENFANT 5-12 ANS	groupe trio+ dès 3 personnes*
1 tronçon Méribel**	8 €	6 €	
2 tronçons Méribel**	13 €	9 €	
1 jour	18 €	11 €	
1 semaine (7 jour)	54 €	33 €	141 €
Saison été	163 €	112 €	
VTT			
Initiation 3 heures	15 €	10 €	39 €
1 jour	23 €	14,50 €	57 €
Liberté 3 jours***	50 €	31 €	123 €
1 semaine (7 jour)	84 €	52 €	210 €
Saison été	264 €	163 €	

^{*} Un seul paiement pour le groupe. Tarif valable pour 3 personnes. Tarif enfant appliqué pour chaque personne supplémentaire.

Le Méripass, votre pass multi-activités!

MÉRIPASS DÉCOUVERTE	TARIF PUBLIC	TARIF RÉDUIT*
1 jour 3 Vallées VTT / Piéton + 1 entrée piscine + 1 entrée patinoire (Méribel) location patins comprise		22 €

MÉRIPASS PASSION PIÉTON	TARIF PUBLIC	TARIF RÉDUIT*	
1 semaine (7 jours) 3 Vallées piéton + entrées piscine & patinoire illimitées (Méribel) location patins comprise	61 €	49 €	

MÉRIPASS ILLIMITÉ	TARIF PUBLIC	TARIF RÉDUIT*
7 jours 3 Vallées piétons et VTT + entrées piscine & patinoire illimitées (Méribel) location patins comprise + 1 entrée MY SPA PURE ALTITUDE		80 €

^{*} Tarif réduit accessible pour toute réservation d'hébergement effectuée sur www.meribel.net ou chez un hébergeur partenaire de Méribel Tourisme.

NOUVEAU

Pour tout achat d'un Méripass Passion Piéton ou d'un Méripass Illimité** :

- Accès gratuit aux tournois sportifs : une casquette Méribel offerte!
- Accès à de nombreuses activités gratuites et 50% de réduction sur une sélection d'activités payantes.
- Pour les enfants : un kit vacances offert lors de votre participation à une animation gratuite de la Kénothèque.

Points de vente

MÉRIBEL

De 9h30 à 16h30, tous les jours,

Point de vente extérieur, au rez-de-chaussée de la télécabine Tougnète, Plateau de la Chaudanne, 350 route de Mottaret, 73550 Méribel. En ligne sur www.skipass-meribel.com

MÉRIBEL MOTTARET

De 9h à 17h, tous les jours,

Accueil « Châteaux gonflables » Plateau La Grenouillère, 73550 Méribel-Mottaret. En ligne sur www.meribelmottaret-ete.com



^{**} Les tronçons achetés à la Chaudanne sont valables sur Tougnète uniquement, ceux achetés à Mottaret sont valables sur Pas du Lac uniquement.

^{***} Valable 3 jours au choix sur une période de 7 jours.

^{**} Méripass nominatif qui donne droit à une place par activité proposée. Activités et animations accessibles sur réservation, dans la limite des places disponibles. Réservations et renseignements sur www.meribel.net.